
UCHWAŁA NR XLI/300/2023 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  zamianę nieruchomości położonej w miejscowości Biała, Gmina Rząśnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815 oraz z 2022 r. 
poz. 1846 i poz. 2185), Rada Gminy Rząśnia, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na zamianę części z nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
207/1 położonej w obrębie 0003 Biała, stanowiącą własność Gminy Rząśnia, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Wieluniu, Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg Wieczystych w Pajęcznie prowadzi księgę wieczystą 
SR2W/00014479/3 na części z nieruchomości oznaczonych  w ewidencji gruntów jako działka 55/1 i działka 
214/1 położonych w obrębie 0003 Biała, stanowiącą własność osoby fizycznej, dla których w Sądzie 
Rejonowym w Wieluniu, Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg Wieczystych w Pajęcznie prowadzi księgę 
wieczystą SR2W/00012243/6. 

§ 2. Lokalizację działek o których mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC07B7B-9133-4BB5-87F7-BBFB7429DEF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/300/2023 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zalącznik graficznydo Uchwały nr XLI/300/2023 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28.02.2023 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
w miejscowości Biała, Gmina Rząśnia 

Proponowany podział nieruchomości: 
1. nieruchomości ozn. nr 55/1, obręb Biała stanowiąca własność osoby fizycznej zostanie podzielona na nieruchomości ozn. nr 55/2 i 55/3, obręb Biała 
2. nieruchomości ozn. nr 214/1, obręb Biała stanowiąca własność osoby fizycznej zostanie podzielona na nieruchomości ozn. nr 214/2 i 214/3, obręb Biała 
3. nieruchomości ozn. nr 207/1, obręb Biała stanowiąca własność Gminy Rząśnia  zostanie podzielona na nieruchomości ozn. nr 207/3, 207/4 i 207/5, obręb Biała 
Zamiana dotyczy: 
Działki ozn. nr 55/2 i 214/2, obręb Biała – własność osoby fizycznej – przeznaczona dla Gminy Rząśnia  Działki ozn. nr 207/3 , obręb Biała – własność Gminy Rząśnia 
– przeznaczona dla osoby fizycznej  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC07B7B-9133-4BB5-87F7-BBFB7429DEF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zalącznik graficznydo Uchwały nr XLI/300/2023 Rady Gminy Rząśnia zdnia 28.02.2023 wsprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości wmiejscowości Biała, Gmina Rząśnia

		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




